

# SMLOUVA O DÍLO

ze dne: **5.12.2014**

platnost neuzavřené smlouvy o dílo je 30 dnů

## 1. Smluvní strany

Objednavatel:

**Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace**

Křetín č.p.12, Křetín

IČ: 00386766 DIČ:

tel: 607 559 993 Ing. Iva Konupková

e-mail: konupkova@detskelecebny.cz

Dodavatel:

**ANATIS s.r.o.** (reg. u KS Brno odd. C, vl. 33622)

Komenského 50, BOSKOVICE 680 01

IČ: 25 56 09 81 DIČ: CZ25569081

zastoupená: Miroslavem Hrnčířem

sídlo společnosti: Svitavská 500, Blansko 678 01

## 2. Místo plnění

Křetín č.p.12, Křetín

## 3. Předmět smlouvy

Pokládka vinylových dílců click nášlap 0,55mm a koberců.

## 4. Termín plnění

dle dohody

## 5. Cena díla dle rozpočtu

Množ. MJ	Popis	MJ	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH
<b>pokoj č.1 a pokoj č.2</b>				
<b>Příprava podkladu</b>				
	Demontáž stávající krytiny si zajistí objednavatel svépomocí			
mezisoučet				0,00 Kč
<b>Materiál: podložka, vinylové dílce click 0,55mm, lišta soklová MDF, koncovky, Al-přechod a schod.hrana</b>				
115	Podložka Xtrafloor 1,5mm 10m2	m2	155,00	17 825,00 Kč
114,4	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm 4,5x191x1316mm 1,76m2	m2	795,00	90 948,00 Kč
23	Lišta soklová MDF KP40 20x40x2400mm	ks	70,00	1 610,00 Kč
8	Koncovka k MDF L/P	ks	17,00	136,00 Kč
2	Al-přechod 30mm samolep. 3-03-27902 2 dub mocca 2,7m	ks	489,00	978,00 Kč
1	Al-schod.hrana 25x10mm samolep. 3-31-27902 2 dub mocca 2,7m	ks	475,00	475,00 Kč
1	Al-schod.hrana 25x20mm samolep. 3-36-27902 2 dub mocca 2,7m	ks	525,00	525,00 Kč
2	Xtreme Fix	ks	161,00	322,00 Kč
mezisoučet				112 819,00 Kč
<b>Práce včetně pom. materiálů</b>				
108,7	Pokládka vinylových dílců click	m2	110,00	11 957,00 Kč
54,9	Montáž soklových lišt MDF	m	55,00	3 019,50 Kč
4,4	Montáž Al-přechodů a schod hran	m	100,00	440,00 Kč
2	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	600,00 Kč
mezisoučet				16 016,50 Kč
<b>Celkem za tuto místnost bez DPH</b>				<b>128 835,50 Kč</b>

## pokoj č.3

### Příprava podkladu

Demontáž stávající krytiny si zajistí objednavatel svépomocí

mezisoučet

0,00 Kč

### Materiál: podložka, vinylové dílce click 0,55mm, koncovky, lišta soklová MDF

25	Podložka Xtrafloor 1,5mm 10m2	m2	155,00	3 875,00 Kč
21,12	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm 4,5x191x1316mm 1,76m2	m2	795,00	16 790,40 Kč
8	Lišta soklová MDF KP40 20x40x2400mm	ks	70,00	560,00 Kč
4	Koncovka k MDF L/P	ks	17,00	68,00 Kč
1	Xtreme Fix	ks	161,00	161,00 Kč

mezisoučet

21 454,40 Kč

### Práce včetně pom. materiálů

20	Pokládka vinylových dílců click	m2	110,00	2 200,00 Kč
18,4	Montáž soklových lišt MDF	m	55,00	1 012,00 Kč

0,85	Montáž Al-přechodů	m	100,00	85,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč
<i>mezisoučet</i>				3 597,00 Kč
<b>Celkem za tuto místnost bez DPH</b>				<b>25 051,40 Kč</b>

#### pokoj č.4

##### Příprava podkladu

Demontáž stávající krytiny si zajistí objednavatel svépomocí

*mezisoučet*

0,00 Kč

##### Materiál: podložka, vinylové dílce click 0,55mm, lišta soklová MDF, koncovky, Al-přechod

50	Podložka Xtrafloor 1,5mm 10m2	m2	155,00	7 750,00 Kč
49,28	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm 4,5x191x1316mm 1,76m2	m2	795,00	39 177,60 Kč
11	Lišta soklová MDF KP40 20x40x2400mm	ks	70,00	770,00 Kč
2	Koncovka k MDF L/P	ks	17,00	34,00 Kč
1	Al-přechod 30mm samolep. 3-03-27902 2 dub mocca 2,7m	ks	489,00	489,00 Kč
1	Al-přechod 41mm samolep. 3-48-27902 2 dub mocca 2,7m	ks	479,00	479,00 Kč
1	Xtreme Fix	ks	161,00	161,00 Kč

*mezisoučet*

48 860,60 Kč

##### Práce včetně pom. materiálů

45,7	Pokládka vinylových dílců click	m2	110,00	5 027,00 Kč
25	Montáž soklových lišt MDF	m	55,00	1 375,00 Kč
2,7	Montáž Al-přechodů	m	100,00	270,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč

*mezisoučet*

6 972,00 Kč

##### Celkem za tuto místnost bez DPH

**55 832,60 Kč**

#### pokoj č.5

##### Příprava podkladu

Demontáž stávající krytiny si zajistí objednavatel svépomocí

*mezisoučet*

0,00 Kč

##### Materiál: podložka, vinylové dílce click 0,55mm, lišta soklová MDF, koncovky

30	Podložka Xtrafloor 1,5mm 10m2	m2	155,00	4 650,00 Kč
26,4	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm 4,5x191x1316mm 1,76m2	m2	795,00	20 988,00 Kč
7	Lišta soklová MDF KP40 20x40x2400mm	ks	70,00	490,00 Kč
2	Koncovka k MDF L/P	ks	17,00	34,00 Kč
0,5	Xtreme Fix	ks	161,00	80,50 Kč

*mezisoučet*

26 242,50 Kč

##### Práce včetně pom. materiálů

25	Pokládka vinylových dílců click	m2	110,00	2 750,00 Kč
16,6	Montáž soklových lišt MDF	m	55,00	913,00 Kč
0,9	Montáž Al-přechodů	m	100,00	90,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč

*mezisoučet*

4 053,00 Kč

##### Celkem za tuto místnost bez DPH

**30 295,50 Kč**

#### herna

##### Příprava podkladu

Demontáž stávající krytiny si zajistí objednavatel svépomocí

*mezisoučet*

0,00 Kč

##### Materiál: podložka, vinylové dílce click 0,55mm, lišta soklová MDF, koncovky

40	Podložka Xtrafloor 1,5mm 10m2	m2	155,00	6 200,00 Kč
38,72	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm 4,5x191x1316mm 1,76m2	m2	795,00	30 782,40 Kč

9	Lišta soklová MDF KP40	20x40x2400mm	ks	70,00	630,00 Kč
6	Koncovka k MDF L/P		ks	17,00	102,00 Kč
1	Xtreme Fix		ks	161,00	161,00 Kč
<i>mezisoučet</i>					

**Práce včetně pom. materiálů** 37 875,40 Kč

37,4	Pokládka vinylových dílců click		m2	110,00	4 114,00 Kč
21	Montáž soklových lišt MDF		m	55,00	1 155,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce		hod	300,00	300,00 Kč
<i>mezisoučet</i>					

**Celkem za tuto místnost bez DPH** 5 569,00 Kč

**43 444,40 Kč**

**pokoj č.6**

**Příprava podkladu**

	Demontáž stávající krytiny si zajistí objednavatel svépomocí				
<i>mezisoučet</i>					

0,00 Kč

**Materiál: podložka, vinylové dílce click 0,55mm, lišta soklová MDF, koncovky, Al-přechod**

35	Podložka Xtrafloor 1,5mm	10m2			
29,92	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm		m2	155,00	5 425,00 Kč
	4,5x191x1316mm	1,76m2	m2	795,00	23 786,40 Kč
9	Lišta soklová MDF KP40	20x40x2400mm	ks	70,00	630,00 Kč
2	Koncovka k MDF L/P		ks	17,00	34,00 Kč
1	Al-přechod 30mm samolep. 3-03-27902 2 dub mocca	2,7m	ks	489,00	489,00 Kč
0,5	Xtreme Fix		ks	161,00	80,50 Kč
<i>mezisoučet</i>					

**Práce včetně pom. materiálů** 30 444,90 Kč

28,8	Pokládka vinylových dílců click		m2	110,00	3 168,00 Kč
20,2	Montáž soklových lišt MDF		m	55,00	1 111,00 Kč
1,15	Montáž Al-přechodů		m	100,00	115,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce		hod	300,00	300,00 Kč
<i>mezisoučet</i>					

**Celkem za tuto místnost bez DPH** 4 694,00 Kč

**35 138,90 Kč**

**pokoj č.11**

**Příprava podkladu**

	Demontáž stávající krytiny si zajistí objednavatel svépomocí				
<i>mezisoučet</i>					

0,00 Kč

**Materiál: podložka, vinylové dílce click 0,55mm, lišta soklová MDF, koncovky**

35	Podložka Xtrafloor 1,5mm	10m2			
29,92	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm		m2	155,00	5 425,00 Kč
	4,5x191x1316mm	1,76m2	m2	795,00	23 786,40 Kč
9	Lišta soklová MDF KP40	20x40x2400mm	ks	70,00	630,00 Kč
4	Koncovka k MDF L/P		ks	17,00	68,00 Kč
1	Xtreme Fix		ks	161,00	161,00 Kč
<i>mezisoučet</i>					

**Práce včetně pom. materiálů** 30 070,40 Kč

28,4	Pokládka vinylových dílců click		m2	110,00	3 124,00 Kč
20,4	Montáž soklových lišt MDF		m	55,00	1 122,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce		hod	300,00	300,00 Kč
<i>mezisoučet</i>					

**Celkem za tuto místnost bez DPH** 4 546,00 Kč

**34 616,40 Kč**

**pokoj č.7**

**Příprava podkladu**

	Demontáž stávající krytiny si zajistí objednavatel svépomocí				
<i>mezisoučet</i>					

0,00 Kč

<b>Materiál: podložka, vinylové dílce click 0,55mm , lišta soklová MDF, koncovky</b>				
20	Podložka Xtrafloor 1,5mm 10m2	m2	155,00	3 100,00 Kč
19,36	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm 4,5x191x1316mm	m2	795,00	15 391,20 Kč
			1,76m2	
7	Lišta soklová MDF KP40	ks	70,00	490,00 Kč
2	Koncovka k MDF L/P	ks	17,00	34,00 Kč
0,5	Xtreme Fix	ks	161,00	80,50 Kč
mezisoučet				19 095,70 Kč
<b>Práce včetně pom. materiálů</b>				
17	Pokládka vinylových dílců click	m2	110,00	1 870,00 Kč
16	Montáž soklových lišt MDF	m	55,00	880,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč
mezisoučet				3 050,00 Kč
<b>Celkem za tuto místnost bez DPH</b>				<b>22 145,70 Kč</b>

### přízemí (chodba + rehabilitace)

#### Příprava podkladu

Demontáž stávající krytiny si zajistí objednavatel svépomocí					
0,3	Broušení betonu -stroj	ODHAD	hod	980,00	294,00 Kč
0,3	Broušení betonu -práce	ODHAD	hod	300,00	90,00 Kč
1,5	VG2	ODHAD	kg	135,00	202,50 Kč
2	NC182	ODHAD	kg	41,00	82,00 Kč
50	USP32	ODHAD	kg	22,00	1 100,00 Kč
1,5	Vyrovnání podkladu stěrkováním	ODHAD	hod	300,00	450,00 Kč
mezisoučet				2 218,50 Kč	

#### Materiál: podložka, vinylové dílce click 0,55mm , lišta soklová MDF, koncovky, Al-přechod a schod.hrana, Al-ukončení

40	Podložka Xtrafloor 1,5mm 10m2	m2	155,00	6 200,00 Kč
44	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm 4,5x191x1316mm	m2	795,00	34 980,00 Kč
			1,76m2	
15	Lišta soklová MDF KP40	ks	70,00	1 050,00 Kč
6	Koncovka k MDF L/P	ks	17,00	102,00 Kč
2	Al-přechod 30mm samolep. 3-03-27902 2 dub mocca 2,7m	ks	489,00	978,00 Kč
1	Al-přechod 80mm samolep. 3-71-27902 2 dub mocca 2,7m	ks	890,00	890,00 Kč
1	Al-ukončení 5mm C-63-2701 stříbro 2,7m	ks	359,00	359,00 Kč
2	Al-schod.hrana 25x20mm samolep. 3-36-27902 2 dub mocca 2,7m	ks	525,00	1 050,00 Kč
2	Xtreme Fix	ks	161,00	322,00 Kč
mezisoučet				45 931,00 Kč

#### Práce včetně pom. materiálů

40,8	Pokládka vinylových dílců click	m2	110,00	4 488,00 Kč
41,2	Montáž soklových lišt MDF	m	55,00	2 266,00 Kč
12	Montáž Al-přechodů a schod hran	m	100,00	1 200,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč
mezisoučet				8 254,00 Kč

#### Celkem za tuto místnost bez DPH

**56 403,50 Kč**

### podkroví a okolo schodiště - koberec

#### Příprava podkladu

10	Demontáž stáv.koberce a prahů, úprava podkladu	hod	300,00	3 000,00 Kč
0,2	PE317	kg	249,00	49,80 Kč
10	NC182	kg	41,00	410,00 Kč
mezisoučet				3 459,80 Kč

#### Materiál: Koberec Rambo 02, lepidlo

28,8	Koberec zátěžový RAMBO 02	š=4m	m2	107,00	3 081,60 Kč
16,8	Koberec zátěžový RAMBO 02	š=4m	m2	107,00	1 797,60 Kč
5,4	Koberec zátěžový RAMBO 02	š=4m	m2	107,00	577,80 Kč
5,4	Koberec zátěžový RAMBO 02	š=4m	m2	107,00	577,80 Kč
11,2	Koberec zátěžový RAMBO 02	š=4m	m2	107,00	1 198,40 Kč
16,8	Koberec zátěžový RAMBO 02	š=4m	m2	107,00	1 797,60 Kč
24	Lepidlo na koberec Profilep 155		kg	83,30	1 999,20 Kč
0,5	Xtreme Fix		ks	161,00	80,50 Kč
mezisoučet				11 110,50 Kč	

Práce včetně pom. materiálů				
16	Lepení koberce, montáž prahů a vložení pásků do stáv.lišt	hod	300,00	4 800,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč
mezisoučet				5 100,00 Kč
<b>Celkem za tuto místnost bez DPH</b>				<b>19 670,30 Kč</b>

Ostatní				
32,5	Příprava podkladu	hod	300,00	9 750,00 Kč
2	Deska Durélis 18x810x2476mm	ks	375,00	750,00 Kč
15,84	Vinylové dílce - EXPERTO click nášlap 0,55mm - prodej	m2	795,00	12 592,80 Kč
476	Doprava	km	10,00	4 760,00 Kč
<b>Celkem za ostatní</b>				<b>27 852,80 Kč</b>

Cena zakázky neobsahuje:

Celkem bez DPH		479 287,00 Kč
sleva	2%	9 178,35 Kč
Cena bez DPH po slevě		470 108,65 Kč
DPH	21%	98 722,82 Kč
<b>CENA DÍLA s DPH</b>		<b>568 831 Kč</b>

6. **Záloha na dílo** je splatná před započítáním prací oproti dokladu ve výši:

320 000 Kč

7. **Záruka na dílo** zhotovitel ručí za kvalitu svých prací po dobu 24 měsíců od předání díla. Veškeré reklamace budou řešeny do 30-ti dnů nad zákonem stanovenou lhůtu.

V Boskovicích dne: 5.12.2014

V Boskovicích dne: 5.12.2014  
Jihomoravské dětské léčebny,  
příspěvková organizace  
Křetin 12, 679 62 Křetin  
IČ: 00306766  
tel.: 516 470 723, 516 470 447

.....  
podpis zhotovitele

.....  
podpis objednavatele





Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace  
Křetín 12, 679 62 Křetín

ANATIS, s.r.o.

Komenského 50  
680 01 Boskovice

Křetín, 1. 12. 2014

Věc: **Objednávka**

Objednáváme u Vás podlahářské práce dle Vaší nabídky.

S pozdravem

  
Ing. Iva KONUPKOVÁ  
vedoucí TEÚ

Jihomoravských dětských léčeben, p. o.

Jihomoravské dětské léčebny,  
příspěvková organizace  
Křetín 12, 679 62 Křetín  
IČ: 00386766  
tel.: 516 470 723, 516 470 447



Telefon: + 420  
Mobil: +420  
E-mail: [@detskelecebny.cz](mailto:@detskelecebny.cz)  
Web: [www.detskelecebny.cz](http://www.detskelecebny.cz)

Křetín č.p.12  
679 62 Křetín  
IČ: 00386766  
Bankovní spojení: GE Money  
Číslo účtu: 174-433004664/0600

FA.Č. 100065

F A K T U R A (daňový doklad)

Atel:  
IS s.r.o.  
Místo: Svitavská 500, Blansko  
Kancelář: Komenského 50  
680 01 Boskovice  
Banka: KB - Boskovice  
Číslo účtu 19-4879840227/0100  
Příjemce:

IČO: 25560981  
DIČ: CZ25560981

Číslo fakt.: 21510016  
Konst.symb.:0308  
Objednávka :  
Dod. příkaz:

Odběratel:  
IČO: 00386766 DIČ:

Objednávka: 20150008

**Jihomoravské dětské léčebny,  
příspěvková organizace  
Křetín č.p.15  
679 62 Křetín**

BAN:  
232 0100 0000 1948 7984 0227

Dodavatel je PLÁTCE DPH  
Datum splatnosti :04.03.2015  
Úhrada převodním příkazem  
Datum vystavení faktury :18.02.2015  
Datum uskut.zdaň.plnění :18.02.2015  
Účetní doklad :FVSK150016

Fakturujeme Vám následující položky:

číslo	Název	DPH	Množství	Jedn.	Cena/mj	Cena celkem
	objednávka a pokládka vinylové podlahy					
	č.podlahářských prací dle smlovy o dílo	21	1.000		470108.65	470108.65
AL	Haléřové vyrovnání	0	1.000 Kč		-0.47	-0.47
-----						
	celkem zákl./DPH zákl.		470108.65/	98722.82 sníž.	0.00/	0.00
	odpočet ze záloh sazba		-264448.00/	-55552.00 sazba	0.00/	0.00
-----						
Rekapitulace DPH						
	celkem v21.0%		205660.65 ve	15.0%	Celkem bez DPH	470108.18
	DPH 21.0%		43170.82 DPH	15.0%	DPH celkem	98722.82
					Faktura celkem	568831.00
					Záloha, úhrada	320000.00
					K úhradě Kč	248831.00

odd.C, vložka 33622, u KS Brno

ANATIS s.r.o.  
 IČO: 25560981  
 DIČ: CZ25560981  
 tel.: 516 454 436  
 fax: 516 456 020  
 sídlo: Svitavská 500, 678 01 Blansko  
 kancelář: Komenského 50, 680 01 Boskovice

IČO: 25560981  
 DIČ: CZ25560981  
 Svitavská 500, Blansko  
 provozna: Komenského 50  
 680 01 Boskovice  
 Banka: KB - Boskovice  
 Číslo účtu 19-4879840227/0100  
 příjemce:

Číslo fakt.: 20149046  
 Konst.symb.: 0308  
 Objednávka :  
 Obch.případ:  
 Odběratel:  
 IČO: 00386766 DIČ:

**Jihomoravské dětské léčebny,  
 příspěvková organizace  
 Křetín č.p.15  
 679 62 Křetín**

IBAN:  
 CZ32 0100 0000 1948 7984 0227

Dodavatel je PLÁTCE DPH  
 Datum splatnosti : 17.12.2014  
 Úhrada převodním příkazem  
 Datum vystavení faktury : 10.12.2014  
 Den povinnosti fakturov.: 10.12.2014  
 Účetní doklad : FVPR140046

Fakturujeme Vám následující položky:

Název	DPH	Množství	Jedn.	Cena/mj	Cena celkem
láloha na materiál a podlahářské práce		1.000		320000.00	320000.00
Cena celkem					320000.00
Faktura celkem					320000.00
<b>K úhradě Kč</b>					<b>320000.00</b>

odd.C, vložka 33622, u KS Brno

IČO: 25560981  
 DIČ: CZ25560981  
 tel: 516 454 436  
 fax: 516 456 020  
**ANATIS s.r.o.**  
 sídlo: Svitavská 500, 678 01 Blansko  
 provoz.: Komenského 50, 680 01 Boskovice